

Prot. n° 1661 del 04/04/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT04599340967
Progressivo di invio: 00ND7
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 0733203205
E-mail del trasmittente: amministrazione@rematarlazzi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435
Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via F.lli Kennedy
Numero civico: 7/9
CAP: 62100
Comune: Macerata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04599340967
Denominazione: TI Trust Technologies S.r.l

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-03-31 (31 Marzo 2018)
Numero documento: V8/2018/000000190
Importo totale documento: 816.30

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: MATERIALI VARI ----
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB62295E14

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: SMC/2018/000004882
Data DDT: 2018-03-13 (13 Marzo 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FG16OR16/3G2,5BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG16 R16 GRIGIO 3G2,5 MMQ
Quantità: 150.00
Valore unitario: 0.78900
Valore totale: 118.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CON 95685178
Descrizione bene/servizio: PB/CPTI PIASTRA FONDO BACHELITE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.90000
Valore totale: 13.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FS17/16GV/BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FS17 GV 16 MMQ BOBINA
Quantità: 5.00
Valore unitario: 1.27600
Valore totale: 6.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: SEM 4680
Descrizione bene/servizio: PALO CONICO HT.6800MM(128-60)
Quantità: 2.00
Valore unitario: 92.00000
Valore totale: 184.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: IBO IP6508GRI
Descrizione bene/servizio: CENTRALINO PARETE 8 MOD
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.78000
Valore totale: 12.78
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: QTE GS25G
Descrizione bene/servizio: GUAINA-SCATOLA D25 GAS 1"
Quantità: 5.00
Valore unitario: 0.87305
Valore totale: 4.37
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI GC723AC25
Descrizione bene/servizio: BTDIN - DIFFERENZIALE PURO AC 2P 25A 30MA?
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.32000
Valore totale: 19.32
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA TKG2521
Descrizione bene/servizio: RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK T/G D=25MM/PN21
Quantità: 4.00
Valore unitario: 10.40000
Valore totale: 41.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA TKT25
Descrizione bene/servizio: RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK TUBO/TUBO D=25MM
Quantità: 4.00
Valore unitario: 6.36000
Valore totale: 25.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA 382853
Descrizione bene/servizio: COLLARE ASOLATO X TUBO TAZ/TAIX DA 25
Quantità: 15.00
Valore unitario: 0.85490
Valore totale: 12.82
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CON 52300159

Descrizione bene/servizio: SMW/127-168 PORTELLO PALO ALL.(45X186)
Quantità: 2.00
Valore unitario: 4.79000
Valore totale: 9.58
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CON 52394418
Descrizione bene/servizio: MVV/416/1 MORSETTIERA PALO 45X186 1FUSE 10A
Quantità: 2.00
Valore unitario: 8.17000
Valore totale: 16.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI FN81C10
Descrizione bene/servizio: BTDIN60 - MAGNETOT 1P CURVA C 10A 6KA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.37000
Valore totale: 17.37
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BMM 01543
Descrizione bene/servizio: TERM DA TUBO 16 F 10
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.21260
Valore totale: 0.43
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: SEM 127/100
Descrizione bene/servizio: DISPER.RAMATO D.18X1500MM C/FIL.2LATI
Quantità: 2.00
Valore unitario: 6.87000
Valore totale: 13.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: SEM S126
Descrizione bene/servizio: MORSETTO PER D.18MM RAMATO
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.77200
Valore totale: 1.54
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA 387493
Descrizione bene/servizio: PN21-GUIDACAVO METAL/PLAST D=20,5 GRIGIO
Quantità: 5.00

Valore unitario: 4.03000
Valore totale: 20.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: SEM 5535+5531
Descrizione bene/servizio: POZZETTO IN PLASTICA 300X300+COPERCHIO
Quantità: 10.00
Valore unitario: 5.84000
Valore totale: 58.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: CON 75170001
Descrizione bene/servizio: CPTI/C ARMADIETTO PARETE(2 MONO-1TRI)342X375X215
Quantità: 1.00
Valore unitario: 31.87000
Valore totale: 31.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: DLX DX30025
Descrizione bene/servizio: DF25G GUAINA DIFLEX GRIGIA
Quantità: 7.00
Valore unitario: 0.53200
Valore totale: 3.72
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: ITG CR10050G4
Descrizione bene/servizio: CAVIDOTTO DOPPIA PARETE BLACKCOR DN.50 50 MT.
Quantità: 150.00
Valore unitario: 0.38000
Valore totale: 57.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 669.10
Totale imposta: 147.20
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)
Importo: 669.10
Istituto finanziario: Unione di Banche Italiane S.C.P.A. Fil.Macerata
Codice IBAN: IT43K031111347400000005795

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_10585521	Data richiesta	17/02/2018	Scadenza validità	17/06/2018
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	REMATARLAZZI SPA
Codice fiscale	01634070435
Sede legale	VIA F. LLI KENNEDY, 7/9 62100 MACERATA (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di



Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le Imprese che svolgono attività dell'edilizia.